鄂州发改审批〔2021〕87号

关于鄂州职业大学中职学院实训大楼
项目建议书的批复

鄂州职业大学：
你校《关于提请对鄂州职业大学中职学院实训大楼项目建议书审批的请示》（鄂大文〔2021〕20号）及相关附件均悉。经研究，现将项目建议书批复如下：
一、项目名称及代码
项目名称：鄂州职业大学中职学院实训大楼。
项目代码：2105-420700-04-01-595192。
二、建设地点
鄂州职业大学西校区内。
三、建设规模及内容
该项目新建5层实训大楼一栋，总建筑面积6300平方米。
四、投资估算及资金来源
该项目估算总投资1500万元。资金来源由项目单位自筹解决。
请项目单位据此抓紧落实相关建设条件，并编制项目可行性研究报告按程序报批。

                 鄂州市发展和改革委员会
                2021年5月11日

[bookmark: _GoBack] 鄂州市发展和改革委员会          2021年5月11日印发